
Id: VZAEN-HXOXE-TVHWZ-IAVVU-WEKXR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/43/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Skarżyska – Kamiennej do zaciągnięcia zobowiązania w okresie 
2011/2012 z tytułu realizacji umowy dot. sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zwanego „Tysiąclecia - Piłsudskiego” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 - z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej do zaciągnięcia zobowiązania finansowego, 
dotyczącego wydatków przekraczających rok budżetowy z tytułu realizacji umowy dot.: 

- sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Tysiąclecia - Piłsudskiego” na 
terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w okresie 2011/2012, na zasadach określonych w ustawie Prawo zamówień 
publicznych, skutkujących powstaniem zobowiązań w 2012r. do wysokości 40.000,00 zł, 

§ 2. Źródłem finansowania będą dochody własne gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: VZAEN-HXOXE-TVHWZ-IAVVU-WEKXR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Celem niniejszej uchwały jest zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy w 2012r. na sporządzenie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Tysiąclecia - Piłsudskiego” na terenie miasta 
Skarżyska-Kamiennej . Sporządzanie opracowań planistycznych jest procedurą długotrwałą, wymagającą wielu 
uzgodnień i opinii oraz fachowych przemyśleń Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, a także 
zbierania wniosków i uwag od zainteresowanych mieszkańców miasta. Z uwagi na to, że przetarg na wyłonienie 
wykonawcy przedmiotowego opracowania będzie ogłoszony w II kwartale br., cała procedura jego sporządzenia 
nie zamknie się w przeciągu 2011r. Zgodnie z przewidywanym harmonogramem terminowo-kosztowym projektu 
umowy, całkowity czas opracowania wynosić będzie 16 miesięcy. Dlatego też niezbędne jest zabezpieczenie 
środków finansowych na następny rok, aby zapewnić płynność finansową w trakcie realizacji poszczególnych 
etapów w/w opracowania. Podana kwota na sporządzenie w/w planu jest kwotą orientacyjną, wynikającą 
z obliczenia szacunkowej wartości i może ulec zmianie. 


